

DISTINTA DELLA FORNITURA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Fornitura (SpCat 1) Palina di fermata bus (Cat 2)							
1 / 1 NP.01	Fornitura di profilato metallico in alluminio anodizzato o in leghe di alluminio, di altezza 4,10 m dall design moderno e contemporaneo, con sezione cava idonea all'alloggiamento delle della struttura del profilato metallico tramite punzonatura e Tag NFC posizionato sotto la targhetta identificativa. Per palina di fermata bus					1'200,00		
	SOMMANO cadauno					1'200,00	460,00	552'000,00
2 / 2 NP.02	Fornitura di pannello indicativo "tipo D" a bandiera modulare in alluminio estruso spessore 12/10 con elevata resistenza meccanica e morsetto con fissaggi a innesto invisibili, con ... initura protettiva del pannello con vernici antigraffiti e resistenti agli agenti atmosferici e ai raggi ultravioletti. Si considera il 40% delle fermate bus di TPL della città di Bari	1200,00	0,40			480,00		
	SOMMANO cadauno					480,00	150,00	72'000,00
3 / 3 NP.03	Fornitura di pannello indicativo "tipo C" a bandiera modulare in alluminio estruso spessore 12/10 con elevata resistenza meccanica e morsetto con fissaggi a innesto invisibili, con ... initura protettiva del pannello con vernici antigraffiti e resistenti agli agenti atmosferici e ai raggi ultravioletti. Si considera il 30% delle fermate bus di TPL della città di Bari	1200,00	0,30			360,00		
	SOMMANO cadauno					360,00	160,00	57'600,00
4 / 4 NP.04	Fornitura di pannello indicativo "tipo B" a bandiera modulare in alluminio estruso spessore 12/10 con elevata resistenza meccanica e morsetto con fissaggi a innesto invisibili, con ... initura protettiva del pannello con vernici antigraffiti e resistenti agli agenti atmosferici e ai raggi ultravioletti. Si considera il 15% delle fermate bus di TPL della città di Bari	1200,00	0,15			180,00		
	SOMMANO cadauno					180,00	180,00	32'400,00
5 / 5 NP.05	Fornitura di pannello indicativo "tipo A" a bandiera modulare in alluminio estruso spessore 12/10 con elevata resistenza meccanica e morsetto con fissaggi a innesto invisibili, con ... initura protettiva del pannello con vernici antigraffiti e resistenti agli agenti atmosferici e ai raggi ultravioletti. Si considera il 15% delle fermate bus di TPL della città di Bari	1200,00	0,15			180,00		
	SOMMANO cadauno					180,00	200,00	36'000,00
6 / 6 NP.06	Fornitura di tabellino portaorari a "singola facciata" con struttura in acciaio e leghe di alluminio, dal design moderno, con vassoio orario in alluminio estruso, tappo superiore ... tta la bulloneria e la viteria in acciaio inox che dovranno essere del tipo anti-manomissione e non facilmente visibili. Vedi voce n° 2 [cadauno 480.00]					480,00		
	SOMMANO cadauno					480,00	50,00	24'000,00
7 / 7 NP.07	Fornitura di tabellino portaorari a "doppia facciata" con struttura in acciaio e leghe di alluminio, dal design moderno, con vassoio orario in alluminio estruso, tappo superiore i ... tta la bulloneria e la viteria in acciaio inox che dovranno essere del tipo anti-manomissione e non							
	A R I P O R T A R E							774'000,00

